ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

  LOCAL PARA A ABERTURA DOS ENVELOPES E A CORREÇÃO DOS

CARTÕES-RESPOSTAS EM ATO PÚBLICO

A Prefeitura Municipal de Teutônia, pessoa jurídica de direito público,

com sede na Av. 01 Oeste, 878, Bairro Centro Administrativo, Teutônia/RS – CEP:

95890-000, neste ato representada pelo Exmo Sr. Prefeito CELSO ALOÍSIO

FORNECK, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital

para comunicar o que segue:

Artigo 1º - Conforme o CAPÍTULO V, ITEM 37- DAS DISPOSIÇÕES GERAIS DA

PROVA OBJETIVA: “37.1 A abertura dos envelopes e a correção dos cartões-respostas

ocorrerão em Ato Público, em data, hora e local a serem definidos por meio de Edital.” O ato

previsto em Edital ocorrerá na sede do Instituto CONSULPAM, localizado na

Avenida Evilásio Almeida Miranda, n° 280, Edson Queiroz, CEP: 60.834-486,

Fortaleza/CE, no dia 11 de setembro de 2023, às 09h da manhã, conforme horário

de Brasília.

Artigo 2º - O link para acessar o escaneamento dos cartões-respostas, ao vivo, será

disponibilizado na sexta-feira (08/09/2023).

Teutônia, 01 de setembro de 2023.

CELSO ALOÍSIO FORNECK

Prefeito